Иркутская область
Усть-Кутское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.06.2012 № 811

«Об утверждении состава
комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав в Усть-Кутском
муниципальном образовании»
В целях обеспечения решения проблем профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, защиты их прав и законных интересов, в соответствии со ст. 7 Закона Иркутской области от 12 11.2007 г.№ 100-оз « О порядке образования комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Иркутской области и осуществлении ими отдельных государственных полномочий», п.1 ст.2 Закона Иркутской области от 10.10.2008 г. № 89-оз « О наделении органов местного самоуправления областными государственными полномочиями по определению персонального состава и обеспечении деятельности районных (городских), районных в городах комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», постановления Правительства Иркутской области от 28.05.2012 № 263-п « Об образовании районных (городских), районных в городах комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Иркутской области», руководствуясь ст. ст. 23,48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Назначить председателем комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Усть-Кутском муниципальном образовании заместителя мэра УКМО по социальным вопросам Логинову Ольгу Ивановну
2. Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Усть-Кутском муниципальном образовании ( Приложение № 1)
3.Определить периодичность заседания комиссии по делам несовершен-
нолетних и защите их прав в Усть-Кутском муниципальном образовании не реже двух раз в месяц.
4.Признать утратившим силу:
1)постановление администрации Усть-Кутского муниципального образования от 21.09.2011 года №1172-п « Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Усть-Кутском муниципальном образовании»
2)постановление администрации Усть-Кутского муниципального образования от 2.12.2011 года № 1172-п «О внесении изменений в приложение №1 к постановлению администрации Усть-Кутского муниципального образования от 21.09.2011 года №1172-п « Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Усть-Кутском муниципальном образовании»
5.Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации УКМО.
6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя мэра УКМО по социальным вопросам Логинову О.И.

Мэр Усть-Кутского Муниципального образования                                                                                          В.П. Сенин

Приложение № 1
к постановлению администрации
Усть-Кутского муниципального образования
от 28.06.2012 № 811

С О С Т А В
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
в Усть-Кутском муниципальном образовании

Логинова Ольга Ивановна - заместитель мэра Усть-Кутского муниципального образования по социальным вопросам, председатель комиссии;

Петрова Надежда Алексеевна - заместитель начальника Управления Образованием Усть-Кутского муниципального образования, зам. председателя комиссии;

Кулакова Татьяна Борисовна - главный специалист администрации Усть-Кутского муниципального образования, ответственный секретарь комиссии;

Бородина Нэлли Яковлевна - заведующая отделом опеки и попечительства управления министерства социального развития, опеки и попечительства Иркутской области по Усть-Кутскому району (по согласованию);

Караулова Татьяна Ивановна - заведующая отделом по молодежной политике спорту и досугу молодежи Усть-Кутского муниципального образования (городское поселение) (по согласованию);

Коделяцкий Игорь Владимирович - заведующий отделом по молодежной политике администрации Усть-Кутского муниципального образования;

Кузьма Леонард Эдуардович - Начальник Управления министерства социального развития, опеки и попечительства Иркутской области по Усть-Кутскому району (по согласованию);

Курганова Елена Владимировна - начальник отделения по делам несовершеннолетних МО МВД России « Усть-Кутский» (по согласованию);

Ларионова Татьяна Николаевна - корреспондент общественно-политической газеты Усть-Кутского района «Ленские Вести» (по согласованию);

Рыкова Вера Владимировна - заведующая детской поликлиникой муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Усть-Кутская Центральная районная больница»;

Свирко Елена Иосифовна - ведущий специалист администрации УстьКутского муниципального образования, инспектор комиссии Тодоров Станислав Юрьевич И.О. заместителя начальника полиции по охране общественного порядка МО МВД России «Усть-Кутский» (по согласованию);
                                                 Заместитель Мэра Усть-Кутского муниципального
образования по социальным вопросам
О.И. Логинова.